[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  От  25.02.2014г.     № 11

	Об утверждении Графика государственной регистрации права муниципальной собственности на объекты коммунальной инфраструктуры

    В целях реализации плана действий по привлечению в жилищно-коммунальное хозяйство частных инвестиций, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации п. п. 10, 13, 14  от 22.08.2011 №1493-р, руководствуясь Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция)

1.  Утвердить График регистрации государственного права муниципальной собственности на объекты и коммунальной инфраструктуры, в том числе бесхозяйные объекты, согласно приложения.

      2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                  В.П.Новикова

	                    Приложение

                 к распоряжению Администрации Селезневского сельского поселения

   От  25.02.2014г.   № 11

График

государственной регистрации права муниципальной собственности на объекты   коммунальной инфраструктуры

	№
п/п
	Наименования имущества
	 Наименование   мероприятий
	Ответственный       исполнитель
	Сроки    исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Котельные  и теплотрассы Селезневского сельского поселения
	- изготовление технической документации

-регистрация права муниципальной собственности
	Администрация Селезневского сельского поселения
	до декабря 2015

	2
	Сети водоснабжения и водозаборы Селезневского сельского поселения
	- изготовление технической документации

-регистрация права муниципальной собственности
	Администрация Селезневского сельского поселения
	до декабря 2014

	3
	Сети канализации Селезневского сельского поселения
	- изготовление технической документации

-регистрация права муниципальной собственности
	Администрация Селезневского сельского поселения
	до декабря 2016